
TIESAS NOLĒMUMS

(2015. gada 28. augusts)

lietā E-22/14

Schenker North AB, Schenker Privpak AB un Schenker Privpak AS pret EBTA Uzraudzības iestādi

(2016/C 357/12)

Attiecībā uz Schenker North AB, Schenker Privpak AB un Schenker Privpak AS 2014. gada 10. novembra prasību atcelt 
EBTA Uzraudzības iestādes 2014. gada 9. septembra lēmumu tiesas priekšsēdētājs 2015. gada 28. augustā izdeva rīko
jumu, kura rezolutīvā daļa ir šāda:

1. Lietu E-22/14 izslēdz no reģistra.

2. Prasītāji un EBTA Uzraudzības iestāde pati sedz savus tiesāšanās izdevumus.

3. Persona, kas iestājusies lietā, pati sedz savus tiesāšanās izdevumus.

TIESAS NOLĒMUMS

(2015. gada 20. marts)

Lietā E-19/13

Konkurrenten.no AS pret EBTA Uzraudzības iestādi

(Prasība par EBTA Uzraudzības iestādes lēmuma atcelšanu – Valsts atbalsts – Vietējo autobusu transporta 
pakalpojumi – Lēmums neuzsākt oficiālo izmeklēšanas procedūru – Lēmums pēc formālas izmeklēšanas procedūras – 

Pieņemamība – Procedūras organizatoriskie pasākumi)

(2016/C 357/13)

Lietā E-19/13: Konkurrenten.no AS pret EBTA Uzraudzības iestādi – attiecībā uz PRASĪBU atcelt EBTA Uzraudzības iestā
des 2012. gada 19. decembra Lēmumu Nr. 519/12/COL, ar kuru izbeidz oficiālo izmeklēšanas par atbalstu, ko Oslo 
pašvaldība piešķīra uzņēmumam AS Oslo Sporveier, un EBTA Uzraudzības iestādes 2013. gada 8. maija Lēmumu 
Nr. 181/13/COL par atteikumu ierosināt oficiālu izmeklēšanu atbalsta pasākumiem, uz kuriem neattiecas Lēmums 
Nr. 519/12/COL, Tiesa šādā sastāvā: priekšsēdētājs un tiesnesis-referents Carl Baudenbacher, tiesneši Per Christiansen un 
Páll Hreinsson 2015. gada 20. martā pasludināja nolēmumu, kura rezolutīvā daļa ir šāda:

1) prasību noraidīt kā nepieņemamu;

2) Konkurrenten.no AS sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā arī izdevumus, kas saistīti ar EBTA uzraudzības iestādi;

3) Sporveien Oslo AS sedz savus tiesāšanās izdevumus pats.

C 357/32 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.9.2016.


	Tiesas nolēmums (2015. gada 28. augusts) lietā E-22/14 – Schenker North AB, Schenker Privpak AB un Schenker Privpak AS pret EBTA Uzraudzības iestādi (2016/C 357/12)
	Tiesas Nolēmums (2015. gada 20. marts) Lietā E-19/13 – Konkurrenten.no AS pret EBTA Uzraudzības iestādi (Prasība par EBTA Uzraudzības iestādes lēmuma atcelšanu – Valsts atbalsts – Vietējo autobusu transporta pakalpojumi – Lēmums neuzsākt oficiālo izmeklēšanas procedūru – Lēmums pēc formālas izmeklēšanas procedūras – Pieņemamība – Procedūras organizatoriskie pasākumi) (2016/C 357/13)

